ДОГОВОР №_______

ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЛИЧНОГО МОБИЛЬНОГО ТЕЛЕФОНА В СЛУЖЕБНЫХ ЦЕЛЯХ

г. Минск                                                                  "___" __________ 200__ г.

____________________________________ (наименование организации), именуемое в дальнейшем НАНИМАТЕЛЬ, в лице директора _____________________ (Ф.И.О.), действующего на основании устава, с одной стороны, и гражданин(ка) _________________________________________ (Ф.И.О.), именуемый в дальнейшем РАБОТНИК, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.1. РАБОТНИК использует для нужд НАНИМАТЕЛЯ личный мобильный телефон марки ________________________________ серийный № ______________________________________ в следующих служебных целях: обеспечение оперативной мобильной телефонной связи работников НАНИМАТЕЛЯ.

1.2. Срок использования мобильного телефона -- с "__" ________ 200_ г. по "__" _________ 200_ г.

2. РАБОТНИК обязуется:

2.1. Использовать личный мобильный телефон для нужд НАНИМАТЕЛЯ в целях и сроки, определенные п.п. 1.1 и 1.2 настоящего договора.

2.2. Не допускать неэффективное применение мобильного телефона при использовании его в служебных целях.

2.3. Поддерживать мобильный телефон в исправном состоянии.

3. НАНИМАТЕЛЬ обязуется:

3.1. Поручать РАБОТНИКУ выполнять задания с использованием личного мобильного телефона в целях, определенных п. 1.1 настоящего договора.

3.2. За использование личного мобильного телефона в служебных целях в соответствии с п. 1.1 настоящего договора НАНИМАТЕЛЬ выплачивает РАБОТНИКУ компенсацию (амортизацию), но возмещает расходы по оплате телекоммуникационных услуг: абонентской плате и оплате произведенных звонков при использовании личного мобильного телефона в служебных целях.

4. За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора виновная сторона несет имущественную ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством Республики Беларусь.

5. Все изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в виде дополнительных соглашений, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.

6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение срока использования личного мобильного телефона, определенного п. 1.2 договора.

8. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим гражданским законодательством Республики Беларусь.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

РАБОТНИК:

Почтовый адрес: ______________________________________________________________________________

Паспортные данные: ___________________________________________________________________________

паспорт № ___________________________________________________________________________________

выдан _______________________________________________________________________________________

личный № ___________________________________________________________________________________

НАНИМАТЕЛЬ:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

НАНИМАТЕЛЬ

______________ (подпись)

РАБОТНИК

________________ (подпись)